RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE SAÚDE

A Comissão Especial do Concurso Público regido pelo EDITAL Nº 001/2019, DE 30 DE JANEIRO DE 2019, para

provimento de vagas para Guarda Civil Classe Nível Inicial, no uso de suas atribuições legais, torna se público, a
Resultado Preliminar da Avaliação de Saúde, nos seguintes termos:

RESULTADO PRELIMINAR – AVALIAÇÃO DE SAÚDE

N° INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

1 923283 ERICK BRUNO FERREIRA DE ARAUJO APTO

2 893321 PEDRO HENRIQUE SANTOS ARAUJO APTO

3 895081 ÍTALO CAROLINO SANTANA PIRES APTO

4 928111 MICHEL DOUGLAS MOURA XAVIER MENDES APTO

5 899155 HERICA INGRID BRIENE VILAS BOAS APTO

6 903958 JOSÉ AMORIM FILHO APTO

7 892259 RONIELLE DA SILVA SANTOS APTO

8 891157 FAUSTINO JUNIOR PEREIRA IVO APTO

9 938995 PAULO CESAR DOS SANTOS APTO

10 937298 JOSENILDO NASCIMENTO GALDINO FILHO APTO

11 895834 MURILO ALVES DOS SANTOS REIS APTO

12 890149 BRUNO ENRIQUE LOPES NASCIMENTO DA SILVA APTO

13 894318 ADRIELLY FERREIRA GUIMARÃES APTO

14 918088 GABRIEL CIPRIANO BARBOSA APTO

15 899179 ALEX DAVID DE SOUZA APTO

16 904892 LARISSA DANTAS OLIVEIRA ARAUJO APTO

17 905996 HELÂNIO DE MOURA SILVA APTO

18 892445 JOÃO VICTOR MORAIS CARDEAL SIMÃO APTO

19 898465 RAFAEL SANTOS MOURA APTO

20 920253 MARLOS COSMO BARBOSA APTO

21 894880 TULIO VALERIO LEITE APTO

22 895919 DIEGO DE BARROS BORGES APTO

23 933050 DAYANE AVES BARBOSA APTO

24 914318 TEOGENES ALEXANDRE DOS SANTOS APTO

25 927145 MARIA SIDOMÁRIA GOMES FERREIRA APTO

26 955820 LUIZ DE SÁ ARAÚJO NETO APTO

27 929871 ELIELSON DA COSTA SOUZA APTO

28 888374 ITALO BUENOS AIRES DE CARVALHO APTO

29 923378 CICERO RENAN SILVA OLIVEIRA APTO

30 928199 SAMANDA PASSOS RIBEIRO APTO

31 908231 DEYSON ANDRADE SILVA APTO

32 891233 DIOGENES DE CASTRO OLIVEIRA APTO

33 896626 ELTON AMORIM DA SILVA APTO

34 899998 ROMERITO FRANCISCO LEAL APTO

35 939803 DJALMA SANTOS DE ASSIS APTO

36 940420 JULIO CESAR XAVIER DE SOUSA APTO

N° INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

37 922539 TARCISIO DE MACEDO COELHO APTO

38 890500 JOSÉ DE FONTE FERREIRA FILHO APTO

39 892280 ILDEMAR DE SOUZA RAMOS APTO

40 897208 AUGUSTO CESAR BEZERRA DA SILVA APTO

41 888874 JOSÉ CÉLIO DA SILVA SANTANA APTO

42 960926 RICARDO NINA E SILVA APTO

43 931964 JOSÉ WESLLAY FREIRE DANTAS AUSENTE

44 889755 HENRIQUE ALVES AMORIM GOMES APTO

45 939676 LEIDIANE DA SILVA SANTOS APTO

46 895162 ALAINE DE SOUZA CORREIA APTO

47 938701 MARYLIA KAROLLINE LIMA SURUAGY APTO

48 905086 JANUÁRIO CARLOS DE SOUZA NETTO APTO

49 901184 JOAQUIM DE SANTANA LIMA NETTO AUSENTE

50 904680 ARINALDO CARDOSO DE SANTANA APTO

51 928104 PAULO FERNANDO TAVARES FILHO APTO

52 923234 FABRICIO PASSOS DOS SANTOS APTO

53 922931 LUIZ GONZAGA DA SILVA JUNIOR APTO

54 902391 EVERTON VANCLEI COSTA SANTOS APTO

55 902991 DENILSON LIMA SIQUEIRA APTO

56 890864 LEYDIVANIA NERIS DE SOUZA APTO

57 922385 RODRIGO DE SOUZA SANTOS APTO

58 894985 JOSE JAKSON PEREIRA LIMA FILHO APTO

59 961573 DJAILSON ALVES DE SOUZA FILHO APTO

60 934163 GEDSON NUNES GOMES APTO

61 898203 MAX DJONATHAN CARDOSO DA SILVA APTO

62 944632 CARLISSON RAMON DA SILVA PITOMBO APTO

63 919332 LEONARDO BRUNNO CASTRO DE ALMEIDA APTO

64 893542 RAFAEL JOSÉ PIRES DE FRANÇA ALVES APTO

65 889006 RENATO PEREIRA DA COSTA APTO

66 890070 STEFANI SILVA DE OLIVEIRA GALVÃO APTO

67 895310 NICKOLAS CORDEIRO COSTA APTO

68 895520 PEDRO HENRIQUE ARAUJO SILVA AUSENTE

69 897066 FERNANDA CORDEIRO DE MORAES APTO

70 892156 FELIPE BOANERGES RODRIGUES DOS SANTOS APTO

71 904267 KAIO BRENO DE CARVALHO SOARES APTO

72 895790 ANDRE BORGES ALMEIDA APTO

73 932386 JORGE LUIZ CAVALCANTE BARROS APTO

74 922051 SÉRGIO DA SILVA FERREIRA APTO

75 937163 ANDRESSA SILVA MARQUES APTO

76 895227 CHRISTIANE CARACIOLO MARQUES APTO

77 929809 ACACIO IZIDORIO VALAERIANO APTO

78 922476 RODRIGO MASCARENHAS DE SOUZA AUSENTE

79 920240 YOHANA KRISTNAN DOS SANTOS SILVA APTO

80 891005 ROSELY ELISBAO DE FARIAS APTO

81 896696 UADSSON PEREIRA DA FONSECA APTO

N° INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

82 890809 GERDEAN DE SOUSA SILVA APTO

83 924526 BIANCA FERREIRA FREIRE RUFINO APTO

84 893325 ISRAEL SOUZA SAMPAIO APTO

85 896271 RAMON DE MEDEIROS BAHIA APTO

86 893475 FRANCISCO WALLAS ANTUNIO DE MORAIS SOUSA APTO

87 924188
MAIARA PAULA OLIVEIRA DE OLIVEIRA *
(PROCESSO Nº 0007102-83.2019.8.17.3130)

APTO

88 901815
WALTER BRAZ VIEIRA DA SILVA *
(PROCESSO Nº 0006951-20.2019.8.17.3130)

APTO

89 899110
PRISCILA SILVA DE MACEDO *
(PROCESSO Nº 0007049-05.2019.8.17.3130)

APTO

90 937238
FREDERICK RAMON SILVA CRUZ SANTOS *
(PROCESSO Nº 0007097-61.2019.8.17.3130)

APTO

91 895493
KENNED DE AMORIM ALENCAR BARROS *
(PROCESSO Nº 0007147-87.2019.8.17.3130)

AUSENTE

92 891024
GLAUBER DA CRUZ ALENCAR *
(PROCESSO Nº 0007136-58.2019.8.17.3130)

APTO

93 898857
EMERSON DIEGO MARTINS DE SOUZA *
(PROCESSO Nº 0007135-73.2019.8.17.3130)

APTO

2. DOS RECURSOS

2. O candidato que desejar impetrar recursos sobre o resultado preliminar da Avaliação de Saúde poderá fazê-lo no

período de 13 e 14 de novembro de 2019, através do endereço eletrônico www.idib.org.br.

Petrolina/PE, 12 de novembro de 2019.